
;¡ PROTOCOLIZACION í
m j k e i U Á 1 M t ,  ¿ffiíZ'SsK

■ f e  ,  y ,
#  w A ......

( /  x  % r r # :

I
áOBEfrfARAM ÓN R1QUEL
1 SECHhTARIO LETRADO

Resolución ING N° JJf /24

' Buenos Aires, /& de de 2024.

VISTO

El CUDAP: EXP-MPF: 4928/2022;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 256 designado por Resolución 

ING N° 78/23, presentó al área de Recursos Humanos la lista definitiva de postulantes 

de acuerdo con el orden de mérito para ingresar al agrupamiento Técnico Jurídico de la 

Fiscalía Federal N° 3 de la Plata, conforme la convocatoria realizada por Resolución 

ING N° 38/22.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las 

vacantes que se produzcan en el aludido agrupamiento sean cubiertas por medio del 

mecanismo de selección y nombramiento de personal previsto en el artículo 64 del 

Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al Ministerio Público Fiscal de la 

Nación (Resolución PGN N° 507/14y modificatorias).

De conformidad con lo establecido en el artículo IV de la citada resolución 

de convocatoria, se eximirá de participar a la siguiente postulante quien se encuentra en 

condiciones de ser seleccionada para cubrir una vacante dentro del agrupamiento 

Técnico Jurídico de la dependencia mencionada junto con aquellos que integran el 

listado definitivo por orden de mérito que en este acto se publica

Patricia Estela GUERRA, DNI. N°: 29.699.343, Subsecretaría Letrada interina 

de la Fiscalía ante la Cámara Federal de Apelaciones de La Plata (conf. Res. PER N° 

146/22).

Por ello,

RESUELVO:
I. EXIMIR a la doctora Patricia Estela GUERRA, DNI. N°: 29.699.343, del Concurso 

N° 256: Técnico Jurídico, en los términos indicados en los considerandos.

II.- PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 256: 

Técnico Jurídico para las Fiscalía Federal N° 3 de La Plata, que figura como Anexo.

III. Protocolícese y publíquese.

EZEQU'ft- 
9— -
interino





PROTOCOLIZACION
ÍFEG

y ,PAM6NWQU0(̂ i 
CRETARIO LETRADO

ufczcecto ¿a- *̂ s4aeáto'

A n e x o

L ist a  D e f in it iv a  d e  P o s t u l a n t e s  

Concurso N° 256: Técnico Jurídico

f/S S r FOLi? :aa¿\ ..........vo\[ ,
-*»*■» \ '•

Orden
de

Mérito
Apellido Nombre Documento Examen

Prueba 
Escrita de 
Oposición

Valoración
de

Antecedentes

Nota
Final

1 García María
Fernanda 33921892 70070 59 23,7 82,7

2 Víale Carmen
Beatriz 17073413 70077 54 17,7 71,7

3 Minervino
Foltyn

Sara
Agustina 34871987 70078 50 17,6 67,6

4 Ligó Manuel 37436223 70073 57 9,7 66,7

5 Alvarez
Garriga Rosario 26429737 70068 40 26,5 66,5

6 Begher Lukas
Martín 19044365 70079 56 10,4 66,4

7 Morón Matías 35611279 70071 43 19,7 62,7

8 Buzzanca Pablo
Andrés 34253305 70072 48 11,7 59,7

9 Borromeo Juan Pablo 35993840 70069 40 12,7 52,7


